
Zarządzenie Nr 138/2017 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 15 grudnia  2017 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 14 
uchwały Rady Gminy Kraszewice nr XXIV/140/2016 z dn. 29.12.2016 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XXIV/140/2016 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 
29.12.2016r. w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2017 rok, zmienionej : 

1 Uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.01.2017r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

2 Uchwałą Nr XXVI/152/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 03.03.2017r.    
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

3 Uchwałą Nr XXVIII/157/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
24.03.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 

4 Zarządzeniem Nr 99/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.04.2017 w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

5 Uchwałą Nr XXIX/170/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 12.05.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

6 Zarządzeniem nr 101/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 17.05.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

7 Zarządzeniem nr 104/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.05.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

8 Uchwałą Nr XXX/174/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

9 Zarządzeniem nr 112/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 05.07.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

10 Uchwałą Nr XXXI/179/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 18.08.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

11 Zarządzeniem nr 117/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.08.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 



12 Uchwałą Nr XXXIII/189/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
29.09.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 

13 Zarządzeniem nr 123/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 13.10.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

14 Uchwałą Nr XXXIV/193/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
25.10.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 

15 Zarządzeniem nr 127/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.10.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

16 Zarządzeniem nr 128/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.10.2017 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

17 Uchwałą Nr XXXVI/198/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
30.11.2017r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 
rok, 

 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 2. Rozwiązuję się rezerwę ogólną w kwocie 36.325 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, 

2) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, 

3) w Załączniku nr 8 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia, 
 

 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 138/2017 
Wójta Gminy Kraszewice 
 z dnia 15 grudnia 2017r  

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu : 
a) rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 36.325 zł i środki te przeznacza 

się na:  
 - 400-40002 Dostarczanie wody – 7.000 zł, 
 - 801-80113 Dowożenie dzieci do szkół – 23.325 zł 
 - 851 -85195 Pozostała działalność – 400 zł 
 - 900-90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 4.000 zł 
 - 921-92109 – Domy i ośrodki kultury – 1.600 zł. 
b) dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 
c) dokonuje się zmian w wydatkach budżetu polegających na przeniesieniach 

kwot pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów. 
 


